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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 36 Ženski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
12.3.2017. - 9:58 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 58.08 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Rijeka (CRO) 12.2.2017.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:08.88 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:02.83 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Ljubljana (SLO) 15.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:00.04 KARIĆ, Nejla GKVSSA Hodmezovasarhely (HUN) 11.12.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 58.09 MEDOŠEVIĆ, Lamija GKVSSA Maribor (SLO) 18.12.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 59.60 666
2. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:01.65 602
3. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 1:01.95 593
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 1:02.59 575
5. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 1:02.88 567
6. BUJAK, Nejra 99 Sport Time, SA 1:02.92 566
7. RADIĆ, Anastazija 00 22. April - Banja Luka 1:02.97 565
8. PEROJEVIĆ, Maria 00 Bosna, SA 1:03.97 539
9. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 1:04.33 530

10. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:04.34 530
11. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:04.58 524
12. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.80 518
13. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:04.86 517
14. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:04.89 516
15. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 1:05.06 512
16. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.48 502
17. KOPANJA, Marija 00 Olymp, BL 1:05.49 502
18. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:05.61 499
19. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:05.87 493
20. ROVČANIN, Amina 99 GKVS Sarajevo, SA 1:05.94 492
21. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 1:06.70 475
22. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:07.32 462
23. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:07.43 460
24. ČENGIĆ, Nejra 00 Sport Time, SA 1:07.78 453
25. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:08.00 448
26. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:08.25 444
27. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:08.62 436
28. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.70 435
29. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:08.99 429
30. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:09.10 427
31. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:09.19 426
32. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:09.22 425
33. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 1:09.54 419
34. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:10.06 410
35. OSMIĆ, Zerina 00 Bosna, SA 1:10.08 410
36. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:10.26 407
37. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.34 405
38. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:10.67 399
39. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:10.97 394
40. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 1:10.99 394
41. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:11.95 379
42. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:12.91 364
43. ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 1:13.08 361
44. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.63 353
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:14.14 346
46. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:14.26 344
47. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:14.63 339
48. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:14.80 337
49. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.95 335
50. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:14.98 334
51. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 1:15.60 326
52. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:15.91 322
53. HUKO, Amina 00 Eko Sport, SA 1:15.98 321
54. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 1:16.31 317
55. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:16.88 310
56. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.94 309
57. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:17.24 306
58. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:17.53 302
59. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:18.34 293
60. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:18.52 291
61. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:18.78 288
62. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.93 287
63. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:19.79 277
64. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 1:20.43 271
65. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.44 271
66. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 1:20.96 266
67. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:21.06 265
68. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.39 261
69. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:21.59 259
70. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:21.75 258
71. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:22.05 255
72. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 1:22.40 252
73. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 1:22.77 248
74. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:23.89 239
75. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 1:24.12 237
76. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:25.94 222
77. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:26.51 218
78. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 1:26.67 216
79. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:26.94 214
80. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:27.16 213
81. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 1:27.43 211
82. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 1:27.86 208
83. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 1:30.49 190
84. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 1:30.83 188
85. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:32.00 181
86. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:32.77 176
87. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:34.19 168
88. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:35.13 163
89. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:35.25 163
90. ŠAUPERL, Marta 07 Orka, MO 1:37.09 154
91. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 1:37.23 153
92. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:37.34 153
93. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 1:38.05 149
94. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:38.75 146
95. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 1:39.10 145
96. CORIC, Mia 04 Velez, MO 1:40.25 140
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 36, Ženski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

97. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:40.29 139
98. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:42.15 132
99. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 1:44.18 124

100. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:45.02 121
101. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 1:45.61 119
102. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 1:51.17 102
103. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:52.24 99
104. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:58.07 85
105. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 2:04.40 73
106. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 2:06.86 69
107. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:12.99 60
DSQ BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:52.31

Juniorke

1. KARIĆ, Nejla 01 GKVS Sarajevo, SA 1:01.65 602
2. ZUKO, Lamija 02 GKVS Sarajevo, SA 1:04.33 530
3. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:04.34 530
4. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:04.80 518
5. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 1:04.86 517
6. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 1:04.89 516
7. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 1:05.61 499
8. TOPIĆ, Anastasija 01 22. April - Banja Luka 1:05.87 493
9. KOMADINA, Iva 01 Zrinjski - Mostar 1:06.70 475

10. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 1:07.32 462
11. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 1:08.70 435
12. GRUBIŠIĆ, Karla 01 Orka, MO 1:08.99 429
13. MIZDRAK, Ivana 02 22. April - Banja Luka 1:09.10 427
14. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 1:10.06 410
15. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 1:30.49 190

Kadetkinje

1. ĆURLIK, Katarina 03 22. April - Banja Luka 1:04.58 524
2. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 GKVS Sarajevo, SA 1:05.48 502
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:07.43 460
4. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 1:08.00 448
5. RAČIĆ, Ana 04 22. April - Banja Luka 1:08.25 444
6. HRBAT, Nejira 04 Bosna, SA 1:09.22 425
7. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 1:09.54 419
8. HADŽIĆ, Iman 03 GKVS Sarajevo, SA 1:10.34 405
9. RADASLIĆ, Sarah 04 GKVS Sarajevo, SA 1:10.97 394

10. NIKŠIĆ, Farah 03 Bosna, SA 1:10.99 394
11. BAJROVIĆ, Nedžla 04 Bosna, SA 1:11.95 379
12. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 1:13.63 353
13. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 1:14.80 337
14. MERDIĆ, Asja 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:14.95 335
15. ŠUNJIĆ, Olivera 04 Zrinjski - Mostar 1:15.60 326
16. OPANČAR, Korina 03 Zrinjski - Mostar 1:16.31 317
17. SMAJLOVIĆ, Naida 03 Eko Sport, SA 1:17.53 302
18. GERIN, Ajla 04 Eko Sport, SA 1:20.43 271
19. HADŽIMEHMEDOVIĆ, Amina 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:20.44 271
20. RAHMANOVIĆ, Asja 04 GKVS Sarajevo, SA 1:21.75 258
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

21. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 1:22.40 252
22. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 1:37.23 153
23. CORIC, Mia 04 Velez, MO 1:40.25 140

Djevojčice do 12 godina

1. PANDŽA, Ema 05 Zrinjski - Mostar 1:08.62 436
2. TANOVIĆ, Mia 05 Sloboda, TU 1:10.67 399
3. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 1:12.91 364
4. ZOVKO, Elena 06 Velez, MO 1:13.08 361
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 1:14.14 346
6. LJUBOJEVIĆ, Maria 06 Olymp, BL 1:14.26 344
7. VRLJIĆ, Nika 05 Orka, MO 1:14.63 339
8. ZOLOTIĆ, Asja 05 Sloboda, TU 1:14.98 334
9. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:15.91 322

10. JOVANČIĆ, Jovana 05 GKVS Sarajevo, SA 1:16.88 310
11. HUREMOVIĆ, Aiša 06 GKVS Sarajevo, SA 1:16.94 309
12. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:17.24 306
13. FILIPOVIĆ, Ajla 06 Sport Time, SA 1:18.34 293
14. HADROVIĆ, Džejna 06 Sport Time, SA 1:18.52 291
15. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 1:18.93 287
16. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 1:19.79 277
17. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 1:20.96 266
18. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 1:21.06 265
19. KARIĆ, Nejra 06 GKVS Sarajevo, SA 1:21.39 261
20. HRBAT, Emina 06 Bosna, SA 1:21.59 259
21. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 1:22.77 248
22. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 1:23.89 239
23. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 1:24.12 237
24. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 1:25.94 222
25. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 1:26.51 218
26. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 1:26.67 216
27. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 1:27.16 213
28. ČAMPARA, Ajla 06 Sharks, SA 1:27.43 211
29. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 1:30.83 188
30. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 1:34.19 168
31. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 1:42.15 132
32. JANKOVIC, Lana 06 Velez, MO 1:44.18 124
33. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 1:52.24 99
34. IMAMOVIĆ, Arijana 06 Zmaj-Alpamm, TU 1:58.07 85

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 1:10.26 407
2. MURATAGIĆ, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1:18.78 288
3. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 1:22.05 255
4. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 1:26.94 214
5. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 1:27.86 208
6. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 1:32.00 181
7. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 1:32.77 176
8. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 1:35.13 163
9. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 1:35.25 163

10. ŠAUPERL, Marta 07 Orka, MO 1:37.09 154
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 36, Devojčice, 100m Slobodno/Free, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

11. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 1:37.34 153
12. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 1:38.05 149
13. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 1:38.75 146
14. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 1:39.10 145
15. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 1:40.29 139
16. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:45.02 121
17. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 1:45.61 119
18. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 1:51.17 102
19. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 2:04.40 73
20. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 2:06.86 69
21. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 2:12.99 60

DSQ BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:52.31

VK-EXH MRAKOVIĆ, Hena 05 Aqua, SA 1:41.14 136
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